L’immobile risulta meglio indicato e descritto nella relazione dell’esperto 
stimatore in atti alla quale si rinvia per più dettagliate notizie circa lo stato dei 
luoghi e la situazione catastale e urbanistica degli stessi. 

PREZZO BASE EURO € 60.000,00 (SESSANTAMILA/00); 

OFFERTA MINIMA EURO € 45.000,00 (QUARANTACINQUEMILA/00). 

RILANCIO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 
DELL’OFFERTA (10% DEL PREZZO OFFERTO) 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA